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(203) OSOBKA Kamil (12) KURZETKOWSKI Marek
1 14:40:32.876 2:14.694 +4.678 59.531 40.435 34.728 1 14:40:48.919 2:25.882 +4.832 1:04.360 43.326 38.196
2 14:42:43.898 2:11.022 +1.006 55.405 40.810 34.807 2 14:43:11.294 2:22.375 +1.325 59.311 44.529 38.535
3 14:44:53.914 2:10.016 55.565 40.177 34.274 3 14:45:34.061 2:22.767 +1.717 1:00.323 44.154 38.290
4 14:47:04.425 2:10.511 +0.495 55.333 40.630 34.548 4 14:47:57.528 2:23.467 +2.417 1:00.526 44.384 38.557
5 14:49:16.828 2:12.403 +2.387 55.987 41.525 34.891 5 14:50:20.111 2:22.583 +1.533 1:00.075 44174 38.334
6 14:51:28.655 2:11.827 +1.811 55.568 41.309 34.950 6 14:52:42.704 2:22.593 +1.543 59.995 44.288 38.310
7 14:53:41.466 2:12.811 +2.795 55.784 41.512 35.515 7 14:55:03.754 2:21.050 1:00.390 43.415 37.245
8 14:56:00.159 2:18.693 +8.677 58.069 42.928 37.696 8 14:57:25.988 2:22.234 +1.184 1:00.075 44.055 38.104
9 14:58:32.938 2:32.779 +22.763 1:01.260 49.140 42.379 9 14:59:47.443 2:21.455 +0.405 59.698 43.651 38.106

(111) SOCHA Grzegorz (109) ZALINSKI Michat
1 14:40:36.279 2:16.185 +4.968 1:01.101 40.371 34.713 1 14:40:54.909 2:21.618 59.032 44.252 38.334
2 14:42:48.636 2:12.357 +1.140 56.554 40.850 34.953 2 14:43:20.805 2:25.896 +4.278 1:00.343 46.588 38.965
3 14:44:59.853 2:11.217 55.859 40.494 34.864 3 14:45:43.745 2:22.940 +1.322 1:00.523 44.101 38.316
4 14:47:13.154 2:13.301 +2.084 56.028 41.718 35.555 4 14:48:06.367 2:22.622 +1.004 1:00.486 44.236 37.900
5 14:49:27.986 2:14.832 +3.615 57.276 42.033 35.523 5 14:50:28.766 2:22.399 +0.781 1:00.257 43.804 38.338
6 14:51:42.242 2:14.256 +3.039 56.843 41.748 35.665 6 14:52:51.117 2:22.351 +0.733 1:00.157 43.727 38.467
7 14:53:57.264 2:15.022 +3.805 57.088 42.068 35.866 7 14:55:13.137 2:22.020 +0.402 1:00.059 43.999 37.962
8 14:56:14.187 2:16.923 +5.706 57.345 42.169 37.409 8 14:57:35.259 2:22.122 +0.504 1:00.128 43.984 38.010
9 14:58:45.192 2:31.005 +19.788 1:01.574 46.466 42.965 9 14:59:58.125 2:22.866 +1.248 1:00.592 44.561 37.713

(104) JANDULA Mirostaw (16) MALYCHA Piotr
1 14:40:37.606 2:16.809 +3.704 1:01.510 40.429 34.870 1 14:40:51.000 2:27.538 +4.712 1:05.598 44.075 37.865
2 14:42:51.082 2:13.476 +0.371 55.874 42.098 35.504 2 14:43:13.826 2:22.826 1:01.050 44.205 37.571
3 14:45:04.187 2:13.105 56.051 41177 35.877 3 14:45:37.673 2:23.847 +1.021 1:02.128 44.108 37.611
4 14:47:18.932 2:14.745 +1.640 56.919 41.688 36.138 4 14:48:00.787 2:23.114 +0.288 1:00.581 44.490 38.043
5 14:49:35.402 2:16.470 +3.365 57.747 42.100 36.623 5 14:50:25.867 2:25.080 +2.254 1:01.359 44.998 38.723
6 14:51:51.174 2:15.772 +2.667 57.370 41.939 36.463 6 14:52:51.351 2:25.484 +2.658 1:01.195 44.948 39.341
7 14:54:07.079 2:15.905 +2.800 57.454 41.681 36.770 7 14:55:15.017 2:23.666 +0.840 1:01.215 44.308 38.143
8 14:56:26.238 2:19.159 +6.054 59.099 42.600 37.460 8 14:57:39.651 2:24.634 +1.808 1:01.096 44.961 38.577
9 14:58:45.852 2:19.614 +6.509 59.100 42.727 37.787 9 15:00:04.855 2:25.204 +2.378 1:01.307 45.192 38.705

(107) KOZA Tomasz (15) MATUSZAK Jarostaw
1 14:40:42.093 2:20.421 +3.894 1:02.319 41.883 36.219 1 14:40:54.209 2:30.270 +4.852 1:06.788 45.087 38.395
2 14:42:58.620 2:16.527 58.037 42.368 36.122 2 14:43:21.060 2:26.851 +1.433 1:00.707 46.513 39.631
3 14:45:17.055 2:18.435 +1.908 59.735 42.370 36.330 3 14:45:47.604 2:26.544 +1.126 1:02.071 45.207 39.266
4 14:47:34.124 2:17.069 +0.542 58.539 42.283 36.247 4 14:48:15.280 2:27.676 +2.258 1:02.993 45.357 39.326
5 14:49:51.596 2:17.472 +0.945 58.284 43.118 36.070 5 14:50:41.646 2:26.366 +0.948 1:01.368 45.561 39.437
6 14:52:08.194 2:16.598 +0.071 57.815 42.787 35.996 6 14:53:07.345 2:25.699 +0.281 1:01.312 45.122 39.265
7 14:54:25.973 2:17.779 +1.252 58.150 43.375 36.254 7 14:55:32.763 2:25.418 1:01.768 44.659 38.991
8 14:56:42.523 2:16.550 +0.023 57.884 42.515 36.151 8 14:57:58.219 2:25.456 +0.038 1:01.579 44.983 38.894
9 14:58:59.507 2:16.984 +0.457 58.085 42.364 36.535 9 15:00:23.958 2:25.739 +0.321 1:02.171 44.724 38.844

(108) LEWANDOWSKI Jan (21) OSSOWSKI Marcin
1 14:40:41.990 2:20.211 +3.284 1:01.882 42.057 36.272 1 14:40:56.908 2:32.328 +3.513 1:07.496 45.850 38.982
2 14:42:58.917 2:16.927 58.668 42.085 36.174 2 14:43:25.723 2:28.815 1:03.047 46.182 39.586
3 14:45:16.887 2:17.970 +1.043 58.966 42.458 36.546 3 14:45:55.007 2:29.284 +0.469 1:03.717 45.949 39.618
4 14:47:36.658 2:19.771 +2.844 59.206 43.563 37.002 4 14:48:24.949 2:29.942 +1.127 1:03.552 46.484 39.906
5 14:49:59.932 2:23.274 +6.347 59.797 45.619 37.858 5 14:50:55.519 2:30.570 +1.755 1:03.924 46.651 39.995
6 14:52:21.123 2:21.191 +4.264 59.291 44.135 37.765 6 14:53:25.642 2:30.123 +1.308 1:03.714 45.970 40.439
7 14:54:41.637 2:20.514 +3.587 59.303 44.016 37.195 7 14:55:56.816 2:31.174 +2.359 1:03.868 47.018 40.288
8 14:57:01.617 2:19.980 +3.053 58.984 43.459 37.537 8 14:58:33.596 2:36.780 +7.965 1:03.989 50.902 41.889
9 14:59:22.558 2:20.941 +4.014 59.775 43.510 37.656

(114) WILK Bartosz

(11) CHOJNACKI Jacek 1 14:40:36.420 2:15.988 +5.849 1:01.619 39.872 34.497
1 14:40:49.006 2:26.813 +6.384 1:03.760 44.211 38.842 2 14:42:47.748 2:11.328 +1.189 56.086 40.541 34.701
2 14:43:13.545 2:24.539 +4.110 1:01.424 44.357 38.758 3 14:44:57.887 2:10.139 55.393 40.048 34.698
3 14:45:36.373 2:22.828 +2.399 1:00.701 44.013 38.114 p4 14:47:49.335 2:51.448 +41.309 55.852 55.836
4 14:47:59.851 2:23.478 +3.049 1:00.712 44.212 38.554
5 14:50:22.307 2:22.456 +2.027 1:00.349 44.061 38.046 (13) DALEK Jakub
6 14:52:43.141 2:20.834 +0.405 59.817 43.590 37.427 1 14:40:50.981 2:27.969 +5.194 1:05.567 44.347 38.055
7 14:55:03.570 2:20.429 59.682 43.381 37.366 2 14:43:13.756 2:22.775 1:00.713 44.353 37.709
8 14:57:25.887 2:22.317 +1.888 1:00.047 44.432 37.838 3 14:45:37.593 2:23.837 +1.062 1:01.550 44.352 37.935
9 14:59:47.274 2:21.387 +0.958 1:00.424 43.242 37.721 4 14:48:01.012 2:23.419 +0.644 1:01.015 44.504 37.900

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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